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Znak postępowania: Z.P.271.15.2023
Koniusza, dnia 6 października 2023 r.

W odpowiedzi na wnioski potencjalnego wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa Budynków Użyteczności Publicznej wraz z budową infrastruktury rekreacyjno – sportowej 
w Wierzbnie”, Zamawiający - Gmina Koniusza na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wg kolejności wpływu wraz 
z wyjaśnieniami:

A. Udzielone odpowiedzi na zapytania z dnia 4.10.2023 r.:

Pytania Wykonawcy nr 1 i 2.
Czy gmina dysponuje zgodą na przebudowę drogi od zarządu dróg powiatowych 
w zakresie zatoki postojowej? Czy koncepcja włączenia parkingu przy żłobku 
i ośrodku zdrowia była uzgadniana z zarządcą dróg powiatowych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Projekt w załączonej do postępowania formie został wstępnie skonsultowany z ZDP w Proszowicach. Wykonawca w zakresie zadania opracuje kompletna dokumentację projektową na podstawie koncepcji oraz uzyska niezbędne dokumenty formalne dla realizacji zadania.

B. Udzielona odpowiedź na zapytanie z dnia 4.10.2023 r.

Pytanie Wykonawcy nr 1.
Na rysunku A.1.2 zaznaczono w pomieszczeniach 0,7 i 0,6 systemowe kabiny z płyt HPL, a w pomieszczeniach 0,8 i 0,5 szafki szatniowe z ławką. Czy wyposażenie tego typu wchodzi w zakres zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, wskazane wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia. 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zastępca Wójta
mgr inż. Hubert Wawrzeń
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